
ИЗВЕЩЕНИЕ  

 об итогах открытого аукциона по продаже непрофильных активов                      

ПАО «МРСК Центра». 

 

Филиал ОАО «МРСК Центра» - «Костромаэнерго»  извещает об итогах 

проведения торгов посредством открытого аукциона, по продаже имущества, 

принадлежащего ОАО «МРСК Центра». 

 Выставляемое имущество:  
 

№ 

лота 

Наименование Государственный 

регистрационный знак/ 

идентификационный номер 

(VIN) 

Начальная 

цена 

аукциона, 

руб. с НДС 

Шаг 

повышения 

цены (2%), 

руб. с НДС 

Размер 
задатка 
(5%), руб. 
с НДС 

1 Грузовой а/м 

УАЗ-3909 

Е429МР44/ 

XTT39090040408025 

25 960,00  519,20 1 298,00 

2 Экскаватор 

ЭО 3326 

44КТ6040/ 

отсутствует 

74 340,00 1 486,80 3 717,00 

3 Грузовой 

УАЗ-390902 

Е652МР44/ 

XTT39090260451259 

27 140,00  542,80 1 357,00 

4 УАЗ 39094 

грузовые: 

бортовой 

Е618МР44/ 

XTT39094060461187 

33 040,00  660,80 1 652,00 

5 Автомобиль 

ВАЗ 21041 

легковой 

универсал 

Е510НА44/ 

XWK21041060008978 

9 440,00   188,80 472,00 

 

Дата начала приема заявок: 01.10.2017 г. 

Дата окончания приема заявок: 13.11.2017 г. в 17.00 (время московское). 

Время и место приема заявок: с 08.00 до 17.00 по адресу: г. Кострома, 

проспект Мира, д.53, каб. 404. 

Для участия в аукционе поступили заявки от следующих участников: 

Лот №1  

-Петров Андрей Сергеевич 

-Осипова Анна Сергеевна 

Лот№2 

-Григорьева Татьяна Васильевна 

-Ворошилов Руслан Владимирович 

Лот№3 

-Петров Андрей Сергеевич 

-Лебедев Александр Владимирович 

Лот№4 

-Володин Виталий Владимирович 

-Лебедев Александр Владимирович 

Лот№5 

-Григорьева Татьяна Васильевна 

-Ворошилов Руслан Владимирович 

-Шайдулин Константин Валерьевич 
 



Согласно протоколам приема заявок №3-5/2017 , №3-4/2017 , № №3-

3/2017, №3-2/2017 и №3-1/2017 от 14.11.2017 поданные заявки рассмотрены, 

проверены, нарушений не выявлено. Оплата задатков проведена в срок. 

Комиссия решила признать участниками открытого аукциона по продаже 

имущества всех вышеперечисленных претендентов. 
Торги посредством открытого аукциона, по продаже имущества, 

принадлежащего ОАО «МРСК Центра» от 15.11.2017 признаны состоявшимися. 

Победителем аукциона по продаже имущества, принадлежащего ПАО «МРСК 

Центра»: 

 лот №1, признается участник, номер карточки которого и заявленная им 

цена были названы аукционистом последними-Осипова Анна Сергеевна, карточка 

участника аукциона №2, цена продажи имущества 39 978 (тридцать девять тысяч 

девятьсот семьдесят восемь тысяч) руб.40 коп., в т.ч. НДС 7 196 (семь тысяч сто 

девяносто шесть) руб. 11 коп; 

лот №2, признается участник, номер карточки которого и заявленная им цена 

были названы аукционистом последними-Григорьева Татьяна Васильевна, 

карточка участника аукциона №1, цена продажи имущества 74 340,00 (Семьдесят 

четыре тысячи триста сорок) руб. 00 коп., в т.ч. НДС 11 340 (Одиннадцать тысяч 

триста сорок) руб. 00 коп.; 

лот №3, признается участник, номер карточки которого и заявленная им цена 

были названы аукционистом последними- Лебедев Александр Владимирович, 

карточка участника аукциона №1, цена продажи имущества 27 140 (двадцать семь 

тысяч сто сорок) руб.00 коп., в т.ч. НДС 1 357 (одна тысяча триста пятьдесят семь) 

руб. 00 коп.; 

лот №4, признается участник, номер карточки которого и заявленная им цена 

были названы аукционистом последними- Володин Виталий Владимирович, 

карточка участника аукциона №1, цена продажи имущества 45595,20 (Сорок пять 

тысяч пятьсот девяносто пять) руб. 20 коп в т.ч. НДС 6955,20 ( Шесть тысяч 

девятьсот пятьдесят пять) руб. 20 коп.; 

лот №5, признается участник, номер карточки которого и заявленная им цена 

были названы аукционистом последними- Григорьева Татьяна Васильевна, 

карточка участника аукциона №1, цена продажи имущества 20 012,80 (Двадцать 

тысяч двенадцать) руб. 80 коп. в т.ч. НДС 3052,80 (Три тысячи пятьдесят два ) руб. 

80 коп. 

 


